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NOSOX CLASSIC aerozol do nosa 0,05% 10 ml
 

Cena: 8,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,05 %

Opakowanie 10 ml (butelka)

Postać aer.do nosa, roztw.

Producent PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI
FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Oxymetazolini hydrochloridum

Opis produktu
 

OpisNOSOX CLASSIC aerozol do nosa 0,05% 10 mlLek Nosox Classic, 0,05%, aerozol do nosa zawiera jako substancję czynną
oksymetazoliny chlorowodorek, która zwęża naczynia krwionośne. Podanie leku Nosox Classic, 0,05%, aerozol do nosa zmniejsza obrzęk
zmienionej zapalnie błony śluzowej i hamuje nadmierne wydzielanie, co ułatwia swobodne oddychanie przez nos. Zmniejszenie
przekrwienia błony śluzowej nosa powoduje również otwarcie i rozszerzenie przewodów odprowadzających zatok przynosowych i
odblokowuje trąbki słuchowe. Ułatwia to usuwanie wydzieliny i wyleczenie zakażenia bakteryjnego.Lek Nosox Classic, 0,05%, aerozol do
nosa stosuje się w obrzęku błon śluzowych występującym w ostrym zapaleniu błony śluzowej nosa, naczynioruchowym zapaleniu błony
śluzowej nosa, alergicznym zapaleniu błony śluzowej nosa, zapaleniu zatok przynosowych, zapaleniu trąbki słuchowej, zapaleniu ucha
środkowego.Jeśli po upływie 5 do 7 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.Sposób
użyciaTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza, farmaceuty
lub pielęgniarki. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki.Podanie donosowe.Przed pierwszym
użyciem należy kilkukrotnie nacisnąć pompkę aż do pojawienia się pierwszego pełnego rozpylenia. Jeśli przerwa w stosowaniu produktu
leczniczego była dłuższa niż 4 dni, należy kilkukrotnie nacisnąć pompkę przed kolejnym użyciem w celu uwolnienia pełnej dozy.Dorośli i
dzieci w wieku powyżej 6 lat:1 dawka aerozolu (1 naciśnięcie pompki do oporu) do każdego otworu nosowego 2 do 3 razy na dobę.Nie
należy stosować produktu częściej niż 3 razy na dobę.Nie stosować leku Nosox Classic dłużej niż 5 do 7 dni.Ponowne leczenie można
rozpocząć po kilkudniowej przerwie.Nie należy stosować leku u niemowląt i dzieci w wieku do 6 lat.Jedno opakowanie produktu
leczniczego nie powinno być używane przez więcej niż jedną osobę.WażnePrzed rozpoczęciem stosowania leku Nosox Classic, 0,05%,
aerozol do nosa należy omówić to z lekarzem, farmaceutą lub pielęgniarką.Nosox Classic, 0,05%, aerozol do nosa należy stosować ze
szczególną ostrożnością i tylko po konsultacji z lekarzem u pacjentów:z chorobami układu krążenia (np. chorobą niedokrwienną serca,
nadciśnieniem tętniczym),ze zwiększonym ciśnieniem wewnątrzgałkowym, zwłaszcza jaskrą z wąskim kątem przesączania,z rozrostem
gruczołu krokowego,z guzem chromochłonnym,z chorobami metabolicznymi (np. cukrzycą, nadczynnością tarczycy),jednocześnie
stosujących inhibitory monoaminooksydazy (IMAO) i inne leki podwyższające ciśnienie tętnicze.Należy unikać stosowania dłuższego niż
zalecane oraz przedawkowania leku.Skuteczność leków zmniejszających obrzęk błony śluzowej nosa może się zmniejszyć
(tachyfilaksja) wskutek ich dłuższego stosowania niż zalecane lub przedawkowania. Może to prowadzić do stosowania coraz większych
dawek lub częstszego stosowania leku, co z kolei może skutkować stałym stosowaniem leku. W przypadku dłuższego stosowania niż
zalecane lub nadużywania leku należy natychmiast zaprzestać jego stosowania.Stałe stosowanie leku prowadzić może do
utrudniającego oddychanie obrzęku spowodowanego reaktywnym przekrwieniem błony śluzowej nosa (efekt odbicia) i przewlekłego,
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polekowego zapalenia błony śluzowej nosa, a także zaniku błony śluzowej lub suchego zapalenia błony śluzowej nosa. Efekt odbicia i
tachyfilaksja powinny ustąpić po przerwaniu stosowania leku.Podobnie nadużywanie leków stosowanych miejscowo do nosa może
prowadzić do zaniku błony śluzowej i reaktywnego przekrwienia z polekowym zapaleniem błony śluzowej nosa.SkładnikiSubstancją
czynną leku jest oksymetazoliny chlorowodorek. 1 mL roztworu zawiera 0,5 mg oksymetazoliny chlorowodorku. Jedna dawka aerozolu o
objętości 45 mikrolitra zawiera 22,5 mikrograma oksymetazoliny chlorowodorku.Pozostałe składniki (substancje pomocnicze) to: disodu
fosforan dwunastowodny, sodu diwodorofosforan dwuwodny, sodu chlorek, benzalkoniowy chlorek, kwas cytrynowy jednowodny, woda
oczyszczona.ProducentPodmiot odpowiedzialny i wytwórca„PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK”
S.A.51-131 Wrocław, ul. Żmigrodzka 242 EInformacja o lekutel.: 22 742 00 22e-mail: informacjaoleku@hasco-lek.pl
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